
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/401/2023 

RADY GMINY ŻUKOWICE 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do nieodpłatnego korzystania 

z pomocy społecznej w formie dożywiania w ramach programu „Posiłek w szkole i w domu”  

na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) 

Rada Gminy Żukowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się kryterium dochodowe uprawniające do przyznania nieodpłatnej pomocy w zakresie 

programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 do 200% kryterium dochodowego, o którym mowa 

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej. 

§ 2. Traci moc uchwała nr II/7/2018 Rady Gminy Żukowice z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie 

podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do nieodpłatnego korzystania z pomocy w formie 

dożywiania w ramach programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żukowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jarosław Szmidt 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 stycznia 2023 r.

Poz. 387


		2023-01-18T11:00:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




